4682000

4681000

4680000

4679000

4678000

5 }C\Eﬂi
SRS
i)

Qb

4677000

)
4676000

)
4675000

4674000

4673000

4672000

{3 A
A
A8, "\. 4
A
o R

i U UL { : . . >
497000 498000 499000 500000 501000 502000 503000 504000

w4 Gobierno o a0 500 750 1000 125 N Plan Técnico de Caza de la Reserva Regional
¥=¢ deLaRioja | [ A DCuaﬂel Cameros - Demanda y Cotos Sociales de La Rioja

Sostenihilidad y
Manchas d
ESCALA 1:29.000 Dcaaz?acme;:\syo:a

Transicion Ecologica
Topografico mtn50
ETRS 1989 UTM Zone 30N Impresion A3~ Agosto 2020 | IGN 2016

Biodiversidad
CazayPesca

¥ Tragsatec

Cuartel:  04EZCA
Municipio: Ezcaray




